Anzeiger für Kunde der deutschen Vorzeit
18 (1871)

Sp. 302

Item agrimoniam subpone et non euigilabit donec abstuleris. Item accipe bubonem et erue oculos eius et in aquam pone; tunc vnus ex ipsis supernatat et alius submergitur illum supernatatem super hostium domus pone: omnes qui sunt in domo dormiant . et alium accipe et pone in annulum argenteum et tribus diebus neque tribus noctibus abstraxeris de digito . quiduis facies tu igitur quod nullus te videat siue videt.

s.v.
Kunichtbac

(Breslau, Univ. Bibl. I Q 1 fol. 95b,
14. Jh.)

agrimonia = Odeommig (Georges)
bubonism = Uhu (Georges)